
 

 
 

Direzione Generale 

Servizio coesione sociale. 

  

ALLEGATO alla DETERMINAZIONE n°  27972/3286 del 2/9/2016 - GRADUATORIA FINALE AZIONE n° 4 

Avviso multi-azione Fondo FAMI 2014-2020– OS2 Integrazione/Migrazione legale - ON2 Integrazione –  

Piani d’intervento regionali per l’integrazione dei cittadini di paesi terzi  

 

Soggetto proponente 
CAPOFILA 

1. Curriculum 2. Gestione 
del gruppo di 

lavoro 

3.Caratteristiche 
della proposta 

progettuale 

4.Complementarietà 
e sostenibilità 

5. Quadro 
finanziario e 

cronoprogramma 

Punteggio 
totale 

Ammissibile 

CENTRO STUDI E   

RICERCHE IDOS SOC. 

COOP. A.R.L 

 
10 

 
8 

 
20,33 

 
4 

 
10 52,33 

SI 

IAL  SARDEGNA  

 
3 

 
8,67 

 
23 

 
4 

 
11 49,67 

SI 

 

ALFABETO DEL MONDO 

 

 
9 

 
7 

 
18 

 
10 

 
5,33 49,33 

SI 

EXFOR Agenzia formativa 
 
4 

 
10 

 
18,33 

 
4 

 
10,33 46,66 

SI 

CO-METE SOC. COOP. 

SOCIALE 

 
3 

 
9 

 
22,67 

 
2 

 
8,33 

 
45 

SI 

CESPI 

 
12 

 
7 

 
13,67 

 
4 

 
8,33 45 

SI 

ISTITUTO ITALIANO 

FERDINANDO SANTI 

 
1 

 
6 

 
17,67 

 
2 

 
9 35,67 

NO 

 


